RITENUTO di affidare i lavori alla ditta FRATELLI D’AMBROSIO srl, con sede legale in Via 
F.Rosazza 4, Sagliano Micca (BI) – C.F. / P.IVA 00238870026 tramite RDO 5888367 che prevede 
il ribasso dello 0,10% (zerovirgoladiecipercento) sull’importo soggetto a ribasso di € 67.000,00 e 
pertanto un importo netto di € 66.933,00 (diconsi euro sessantaseimilanovecentotrentatre/00); di 
conseguenza l’importo contrattuale sarà pari ad € 66.933,00 oltre € 3.000,00 per oneri della 
sicurezza non soggetti a ribasso, per un importo complessivo di € 69.933,00 (diconsi euro 
sessantanovemilanovecentotrentatre/00), oltre iva al 10% per una spesa complessiva di € 
76.926,30 (settantaseimilanovecentoventisei/30) iva compresa. 

VISTE altresì le condizioni contrattuali riportate nella richiesta di offerta, allegata ai documenti 
facenti parte del progetto, contenenti le clausole che regolano i rapporti negoziali tra il Comune e 
l’aggiudicatario, in conformità alla determinazione a contrarre e alle condizioni previste dalla lettera

[...]

FRATELLI D’AMBROSIO srl, con sede legale in Via F.Rosazza 4, Sagliano Micca (BI) – 
C.F. / P.IVA 00238870026, gli interventi di REALIZZAZIONE DI NUOVO PUNTO 
SOSTA CAMPER IN FRAZIONE SELVE MARCONE, IN ADIACENZA ALL'AREA 
PICNIC - BANDO AREE DI SOSTA per la spesa totale di € 76.926,30 
(settantaseimilanovecentoventisei/30) iva compresa. 

3. DI STABILIRE, ai sensi dell’Art.192 del D. Lgs.267/2000, i seguenti elementi essenziali del 
contratto del lavoro in questione  

a. Il fine del contratto è la realizzazione di nuovo punto sosta camper in Frazione Selve 
Marcone, in adiacenza all'area picnic;